COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA
IN MATERIA DI SANITA' PUBBLICA

ORDINANZA N. 24 DEL 08/08/2015
|

IL SINDACO
del Comune suddetto,
Vista la segnalazione di parecchi cittadini per la presenza di zecche nel parco giochi di via Liberta;
Considerato che gli operai Comunali giorno 08 Agosto 2015 effettueranno lavori di
disinfestazione, con prodotti per uso civile e domestico NEXA insetti molesti, del Parco Giochi di
Via Liberta;
Preso atto che si rende necessaria la chiusura temporanea del Parco giochi di Via Liberta dalle ore
10,30 fino alle ore 17,30;
Visto il disposto del Regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. n. 320/54;
Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

e Vietare I'accesso ai cittadini all'interno del parco giochi di via Liberta dalle ore
10,30 fino alle ore 17,30;

e L[’U.T.C. ed il Comando di Polizia Municipale provvederanno, ciascuno per le proprie
competenze, ad apporre la segnaletica idonea ed al rispetto del presente provvedimento.

-

Dalla Residenza Municipale, 1i 08 Agosto 2015~

o FRan SINDACO

. ”’ﬁiiﬂ(‘yjﬁﬁ M()negf éﬂ
Ai Responsabili UU.TT. CC.- Sede At

Al Comando Polizia Municipale- Sede k.
Al Comando Stazione Carabinieri di Francavilla S.
All’Albo - Sede

/7



